
2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 14. 2. 2014 

1 
 

 

7. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 1PB, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 6XB, 7MA, 8OA, 8OB,4A 
(12 –  parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 1A, 2A, 3A, 5QA, 5QB 
Nepřítomni (neomluveni): 2SA,  6XA, 7MB 
 

1) Diskuze s p. ředitelem 
A. Výpomoc s reprezentačním plesem 

I. Výdej a příprava tomboly 
II. Předtančení – zájemci  

B. Výpomoc s oslavami 111 let školy 
I. Organizace průvodu absolventů městem –  

II. Vymyslet body zábavního programu 
III. Sehnat významné absolventy, kteří by při oslavách stáli za zmínku  

2) Majáles 
A. Návrhy témat: 

I. Chlupatý kaktus 
II. Mandarinky a pomeranče 

III. Ledové ostří 
IV. Esmeralda 
V. Horor 

VI. Filmové postavy 
VII. Medvídek Pů 

VIII. Ptakopysk Perry 
IX. První republika 
X. Učitelé 

XI. Disko 
XII. Škrabošky 

XIII. Krteček 
 Ve třídách odhlasovat téma 

B. Kapely  
I. The Cupcake Collective  

II. Mad strike  
III. Jabka-babka – studentská kapela, nemá zatím nahrávky 
IV. The Smooth  
V. El’brkas  

VI. Interpret neznámý  
VII. Crossband 

C. Další program 
I. Hasičský člun – jednomyslně schváleno 

II. Trampolína – jednomyslně schváleno 

http://bandzone.cz/_73934
http://bandzone.cz/madstrike
http://bandzone.cz/thesmooth
http://bandzone.cz/elbrkas
http://bandzone.cz/interpretneznamy
http://bandzone.cz/crossband


2013/2014 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 14. 2. 2014 

2 
 

III. Skauti – jednomyslně schváleno 
Zjistit návrhy a nápady na další program 

D. Výpomoc 
I. Sehnat celkem 16 lidí, starší 15 let na požární hlídku – školení před 

velikonočními prázdninami 
II. Sehnání moderátorů, nejlépe z řad studentů 

III. Sehnat sponzory 
3) Doplňování toaletního papíru a mýdla na záchodech 

 

Další zasedání proběhne 21. února 2014 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Zapsal: Bohumil Vrbík 7MA 


